ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA
CNPJ: 03.579.836/0001-80

DDEECCRREETTOO  NNºº  004433,,  DDEE  1111  DDEE  MMAAIIOO  DDEE  22001155..

“Revoga o Decreto nº 039/2015, que homologa o

resultado final do Processo Seletivo Simplificado N°

001/2015”.

O Cidadão Jerônimo Samita Maia Neto, Prefeito Municipal de Alto Araguaia,

Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,...

DECRETA:

Art. 1º Fica revogado o Decreto nº 039/2015, que homologado o resultado final

do Processo Seletivo Simplificado N° 001/2015.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Alto Araguaia, 11 de maio de 2015.

JJEERRÔÔNNIIMMOO  SSAAMMIITTAA  MMAAIIAA  NNEETTOO
Prefeito Municipal

RROOMMIILLDDOO  JJOOSSÉÉ  DDEE  OOLLIIVVEEIIRRAA
Secretário Municipal de Administração